
 
 

Area didattica, servizi agli studenti, orientamento e internazionalizzazione 
Servizio orientamento, career service e inclusione 

Settore orientamento al lavoro e placement 
 

 
I L R E T T O R E 

 
 

VISTO il Bando per l’assegnazione di 30 borse per lo svolgimento di un tirocinio formativo e di 

orientamento all’estero “Porta la laurea in azienda – 2024” emanato con D.R. 5803 del 26 

novembre 2024; 

 

VISTO l’art. 4 del suddetto bando che prevede la scadenza della presentazione delle candidature 

alle ore 12.00 del 10 gennaio 2025; 

 
CONSIDERATO  il numero esiguo di candidature pervenute rispetto alle borse disponibili; 

 
 

CONSIDERATO  la volontà dell’Università di Genova di garantire al più alto numero di laureati/e la possibilità 

di usufruire di tale preziosa opportunità; 

 

CONSIDERATO  che i candidati, per poter presentare la domanda di candidatura, tra gli altri documenti, 

devono allegare anche l’”Application form”, ossia la formale accettazione di un 

ente/azienda ad ospitarli in tirocinio; 

 

CONSIDERATO  che molti laureati hanno fatto presente che nel periodo delle festività natalizie è stato 

difficoltoso reperire i responsabili aziendali per poter ottenere la firma dell’”Application 

form”; 

 
     D E C R E T A 

 
La proroga dei termini di presentazione delle domande alle ore 12.00 del 24 gennaio 2025. 

 
Restano invariate tutte le altre disposizioni di cui al D.R. 5803 del 26 novembre 2024. 

 
 

 
I L R E T T O R E 

(Prof. Federico Delfino) 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 
 
 

 
Responsabile del procedimento 
Alessandra Oltolini 
Tel. 010209 9675 
e-mail: sportellolavoro@unige.it 


		2025-01-10T09:52:56+0100
	IT
	FEDERICO DELFINO




